

単 価 合 意 書

年月日に契約したR6国道289号雪庇防止板設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（
契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 8 月 1 9 日

発注者 住所 新潟県長岡市中沢4丁目430-1

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局長岡国道事務所長

田村 秀誠

受注者 住所 新潟県柏崎市大字畔屋991番地3

氏名 丸高建設株式会社 代表取締役

高橋 武

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【塩野測2】		式	1		36,328,427	
落石雪害防止工		式	1		36,328,427	
雪庇防止板設置工						
2号トンネル終点側		式	1		10,133,420	
雪庇防止板	H-3000C型					
		基	11	921,220	10,133,420	
雪庇防止板設置工						
3号トンネル起点側		式	1		10,199,613	
雪庇防止板	H-3000D型					
		基	5	948,801	4,744,005	
雪庇防止板	H-3000E型					
		基	6	909,268	5,455,608	
雪庇防止板設置工						
4号トンネル終点側		式	1		10,133,420	
雪庇防止板	H-3000C型					
		基	11	921,220	10,133,420	
雪庇防止柵設置工						
4号トンネル起点側		式	1		5,861,974	
雪庇防止柵	H-3000B型					
		スパン	8	576,452	4,611,616	
雪庇防止柵	H-3000C型					
		スパン	2	625,179	1,250,358	
直接工事費						
		式	1		36,328,427	
共通仮設費						
		式	1		4,478,123	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		486,168	
技術管理費						
		式	1		54,059	
道路施設台帳作成費						
		式	1		54,059	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		432,109	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,991,955	
純工事費						
		式	1		40,806,550	
現場管理費						
		式	1		13,285,985	
工事原価						
		式	1		108,899,615	
一般管理費等						
		式	1		17,800,385	
工事価格						
		式	1		126,700,000	
消費税相当額						
		式	1		12,670,000	
工事費計						
		式	1		139,370,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【塩野測1】		式	1		10,133,420	
落石雪害防止工		式	1		10,133,420	
雪庇防止板設置工						
1号トンネル起点側		式	1		10,133,420	
雪庇防止板	H-3000A型					
		基	11	921,220	10,133,420	
直接工事費		式	1		10,133,420	
共通仮設費		式	1		1,412,170	
共通仮設費		式	1		154,456	
現場環境改善費(率計上)		式	1		154,456	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,257,714	
純工事費		式	1		11,545,590	
現場管理費		式	1		4,009,423	
工事原価		式	1		15,555,013	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【塩野測3】		式	1		12,588,168	
落石雪害防止工		式	1		12,588,168	
雪庇防止板設置工						
7号トンネル起点側		式	1		12,588,168	
雪庇防止板	H-3500G型					
		基	12	1,049,014	12,588,168	
直接工事費		式	1		12,588,168	
共通仮設費		式	1		1,714,646	
共通仮設費		式	1		184,795	
現場環境改善費(率計上)		式	1		184,795	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,529,851	
純工事費		式	1		14,302,814	
現場管理費		式	1		4,914,095	
工事原価		式	1		19,216,909	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【塩野測4】		式	1		13,139,796	
落石雪害防止工						
		式	1		13,139,796	
雪庇防止板設置工						
2号スノーシェルター		式	1		13,139,796	
雪庇防止板	H-4000H型					
		基	12	1,094,983	13,139,796	
直接工事費						
		式	1		13,139,796	
共通仮設費						
		式	1		1,780,842	
共通仮設費						
		式	1		190,312	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		190,312	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,590,530	
純工事費						
		式	1		14,920,638	
現場管理費						
		式	1		5,114,520	
工事原価						
		式	1		20,035,158	